

FINE PASTRIES COLLECTION

Macarons

Variëteiten: karamel, pistache, vanille, framboos, chocolade, citroen.

Ingrediënten: gemalen **amandelen** 18,6%, suiker, poedersuiker, eiwitten 13,2%, amandelspijs 7,1% (**amandelen**, suiker, water, invertsuikerstroop), room, (room (**melk**), stabilisator: Carrageen), water, boter (**melk**), pure chocolade couverture (58% cacao) 3,0% (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine), Guérande gezouten boter karamelroom 2,9% (suiker, room (room (**melk**), stabilisator: Carragee), gezouten Guérande boter (**melk**)), framboos 2,6%, half gekonfijte citroenschilbereiding 1,4% (suiker, citroenschil, citroenpulp, citroensap), concentraten (rode biet, wortel, appel, hibiscus), **pistachepasta** 0,5%, invertsuiker, melkchocoladelaag 0,3% (suiker, volle melkpoeder (**melk**), cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **Sojalecithine**, natuurlijk vanille aroma), cacaopoeder 0,3%, kleurstoffen: beta-caroteen - eenvoudige karamel, citroensap 0,1%, geleermiddel: pectine - agar-agar, vanillezaadjes uitgeput 0,08%, aardappelzetmeel, bourbon vanille extract 0,05%, verdikkingsmiddel: xanthaangom, spirulina extract, natuurlijk aroma, citroen etherische olie 0,02%.

Allergenen: Allergene ingrediënten, die op het etiket moeten worden vermeld, staan in vette letters in de ingrediëntenlijst.

Kan sporen bevatten van gluten, selderij, schaaldieren, andere noten, sesamzaad, mosterd, vis, sulfieten, weekdieren, lupinen en pinda's.

Bewaren: tussen +2 °C en 7 °C
Tenminste houdbaar tot: 4 - 5 dagen na ontvangst
Nettogewicht per macaron: 10 g

Omschrijving:

Om ervoor te zorgen, dat onze macarons absoluut vers en in optimale conditie bij u aankomen, worden ze in een transportveilige koelverpakking verzonden. Na ontvangst blijven ze vier tot vijf dagen vers. We raden u aan om de macarons na ontvangst in de koelkast te bewaren en ze, voor consumptie, ongeveer 15 minuten op kamertemperatuur te laten rusten.

Voedingswaarden per 100 g

Energie	419 kJ / 1755 kcal
Vet	18,2 g
daarvan verzadigde vetzuren	5,8 g
Koolhydraten	53 g
daarvan suiker	51,1 g
Eiwit	9,1 g
Zout	0,1 g

Fabrikant:

BHG.BROICHCATERING GmbH
Hansaallee 321
40549 Düsseldorf
Duitsland

Geproduceerd voor:

EMMIE GRAY GmbH
Hansaallee 321
40549 Düsseldorf
Duitsland